
 

ASIS SALERNITANA RETI ED IMPIANTI SPA 

SEDE LEGALE  VIA TOMMASO PRUDENZA CPS 12 – 84131 SALERNO – TEL 089 3058511-FAX 089 7724013 P.IVA 00268520657 

SEDE OPERATIVA  VIA BOSCO II – 84091 BATTIPAGLIA (SA) – TEL 0828 346182-83 - FAX 0828 340075 

 www.asisnet.it - e-mail PEC: protocollo@pec.asisnet.it  

CAPITALE SOCIALE int.vers. : € 3.807.100,00     N. Reg. Imp. : 00268520657      N. REA :  SA – 284096 

 

Oggetto: Procedura negoziata telematica, ai sensi della Legge n° 120 del 11/09/2020 art. 1 co. 2 

lett. b) aggiornata con D.L. n° 77 del 31/05/2021, per l’affidamento, mediante sottoscrizione di 
accordo quadro con unico operatore, della fornitura di acido peracetico a servizio degli 

impianti di depurazione del comparto Alburni e Cilento in gestione ASIS - Annualità 2023-2025 

- CIG: 982676462F. Aggiudica.   
Il costo unitario, soggetto a ribasso, è pari a 2.100 €/ton. per un importo massimo di € 367.500 (euro 
trecentosessantasettemilacinquecento/00) oltre IVA. 

Il tipo di fornitura non è suscettibile di generare interferenze lavorative; pertanto, non sono previsti oneri per 

la sicurezza e non occorre redigere il DUVRI (Documento Unico Valutazione Rischio Interferenze). 

 

ESITO DELLA PROCEDURA 
 

 INVITATI: N. 08 

 

1. Bierre Chimica Via delle Industrie n° 15 da Fisciano (SA) P. IVA: 03702100656; 

2. Chimica Semprevivo Srl Via Salvatore Piccolo snc da Giugliano (NA) P. IVA: 10210461009; 

3. Chimpex Industriale Spa Zona Industriale Pascarola snc da Caivano (NA) P. IVA: 01364871218; 

4. Deter Service Sas di D’Ambrosio Gian Vito da Pontecagnano (SA) P. IVA: 05758770654; 

5. Eco Chimica Stingo Srl Via Ripuaria n° 12 da Castellammare di Stabia (NA) P. IVA: 01400561211;  

6. Prodotti Acca Chimica e Detergenza Srl Via Casarsa n. 34 da Eboli (SA) P. IVA: 05141210657; 

7. Savoia Trading Srl Via Riviera di Chiaia n. 53 da Napoli P. IVA: 09868291213; 

8. SO.T.ECO. Spa Via Galatina Zona Artigianale Ed. 18 da Santa Maria Capua a Vetere (CE)  

P. IVA: 00417150612. 

 
PARTECIPANTI: N. 04 
 

1. Chimica Semprevivo Srl Via Salvatore Piccolo snc da Giugliano (NA) P. IVA: 10210461009; 

2. Prodotti Acca Chimica e Detergenza Srl Via Casarsa n. 34 da Eboli (SA) P. IVA: 05141210657; 

3. Deter Service Sas di D’Ambrosio Gian Vito da Pontecagnano (SA) P. IVA: 05758770654; 

4. SO.T.ECO. Spa Via Galatina Zona Artigianale Ed. 18 da Santa Maria Capua a Vetere (CE)  

P. IVA: 00417150612. 

 
ESCLUSI: 2  

Deter Service Sas di D’Ambrosio Gian Vito da Pontecagnano (SA) P. IVA: 05758770654.  

Esclusione disposta in conformità a quanto previsto all’art. 95 co. 10 D.Lgs. 50/2016, in quanto 

l’offerta è priva dei costi della sicurezza specifici.  
 

Chimica Semprevivo Srl Via Salvatore Piccolo snc da Giugliano (NA) P. IVA: 10210461009. 

Esclusione disposta in quanto, a seguito di disamina della scheda tecnica e di sicurezza, il prodotto offerto 

non risultato conforme ai requisiti qualitativi richiesti dalla Stazione Appaltante.  
 

http://www.asisnet.it/
mailto:protocollo@pec.asisnet.it


 

ASIS SALERNITANA RETI ED IMPIANTI SPA 

SEDE LEGALE  VIA TOMMASO PRUDENZA CPS 12 – 84131 SALERNO – TEL 089 3058511-FAX 089 7724013 P.IVA 00268520657 

SEDE OPERATIVA  VIA BOSCO II – 84091 BATTIPAGLIA (SA) – TEL 0828 346182-83 - FAX 0828 340075 

 www.asisnet.it - e-mail PEC: protocollo@pec.asisnet.it  

CAPITALE SOCIALE int.vers. : € 3.807.100,00     N. Reg. Imp. : 00268520657      N. REA :  SA – 284096 

 

GRADUATORIA FINALE: 
 

1. Prodotti Acca Chimica e Detergenza Srl con il ribasso del 31,89%; 

2. SO.T.ECO. Spa con il ribasso del 8,75%  

 
 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: Prodotti Acca Chimica e Detergenza Srl corrente in 

Eboli (SA), alla Via Casarsa n° 34 P. IVA: 05141210657 che ha offerto un ribasso del 

31,89 % (1 ton. / € 1.403,31) sul prezzo posto a base di gara pari ad € 367.500,00, per un 

importo contrattuale massimo pari ad € 250.304,25 oltre IVA.  

 

 

 
           IL RUP   

P. Ch. Vincenzo Vincolo  

http://www.asisnet.it/
mailto:protocollo@pec.asisnet.it

